CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS
Estado do  R io  de  Jane i ro

Gabinete da Presidência

Endereço: PRAÇA DA BANDEIRA, 74 - CENTRO - TELEFAX (22) 27581181
CEP: 28.400-000 - SÃO FIDÉLIS-RJ – www.cmsaofidelis.rj.gov.br

“Eu me deitei e dormi; acordei, porque o Senhor me sustentou;  Sal. 3:5”

1

PORTARIA Nº 002/2018

Decretar luto oficial por 03 (três) dias, em
razão do falecimento do ex-vereador e ex-Vice
Prefeito do município de São Fidélis JOSÉ
CUSTÓDIO DE OLIVEIRA FILHO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS, ESTADO
DO RIO DE JANEIRO, usando das prerrogativas legais,

RESOLVE:

DECRETAR luto oficial de 03 (três) dias, a partir desta data (08.03.2018),

em sinal de pesar pelo falecimento do ex-Vereador e ex-Vice Prefeito do município de São

Fidélis, JOSÉ CUSTÓDIO DE OLIVEIRA FILHO, lamentavelmente ocorrido em 08 de março

de 2018.

Publique-se,
Registre-se,

Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de São Fidélis, Estado do

Rio de Janeiro, em 08 de março de 2018.

Carlos Rogério Vieira da Silveira

Presidente